Российская Федерация
муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа

имени чемпиона мира по греко-римской борьбе Е.Т. Артюхина»
Ржаксинского района Тамбовской области
(МБОУ ДО «ДЮСШ им. Е.Т. Артюхина»)

П Р И К А З
р.п. Ржакса

О создании комиссии по
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях предотвращения и
урегулирования конфликта интересов в учреждении ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в
муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа имени чемпиона мира по
греко-римской борьбе Е.Т. Артюхина» Ржаксинского района Тамбовской
области.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в
следующем составе:

Председатель комиссии: Удальцов А.Ю., директор МБОУ ДО «ДЮСШ
им. Е.Т. Артюхина».

Члены комиссии:
- Бзикадзе Дмитрий Борисович -  тренер преподаватель
- Бугров Вадим Алексеевич - тренер преподаватель

Секретарь комиссии: Куксова Е.И. -  заместитель директора по учебно-
воспитательной работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.